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Unidad: 100 piezas.  Master: 100 bolsas.

250314ALAMBR004CH Verde  $8.58 

Código Número Longitud Color Precio

15 cm (c/ tira)

Cintas para atar
2503

Cinta de plástico para jardin
Características :
• Nylon UL6
• En bolsas de plástico 

Unidad: 1 bote con 50 piezas   Master: 50 bolsas

14CINTAS150CH CHS-100BT 100   $14.96 5        11 20

Código Número Longitud Precio

Tensión de
 Rompimiento

Kg        Lbs

Para manojos
con Diámetro

de mm

Cinta para atar
Características :
• Todo de nylon, una sola pieza  • Opera a temperaturas de -40ºC a 85ºC  • Aprobación UL

14CINTAS050TO
14CINTAS078CH
14CINTAS112CH
14CINTAS088CH
14CINTAS093CH
14CINTAS086CH
14CINTAS074HH
14CINTAS073HH
14CINTAS080CH
14CINTAS113CH
14CINTAS068CH
14CINTAS081CH
14CINTAS087CH
14CINTAS075CH
14CINTAS114CH
14CINTAS051TR
14CINTAS069SM
14CINTAS115CH
14CINTAS116CH
14CINTAS076CH
14CINTAS077CH
14CINTAS071SM
14CINTAS117CH

100
100
150
150
150
190
200
250
 250
300
300
300
350
350
370
370
400
400
500
500
650
760
920

2.50
2.50
2.50
3.60
3.60
4.80
3.50
3.60
3.60
3.50
4.80
4.80
4.50
7.60
3.50
4.80
7.50
4.80
4.80
7.60
9.0
9.0
9.0

Blanca
Negra
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Blanca
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Negra
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22       50
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54       95
54    120
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18      40
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43
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82

108
102
95
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230
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Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 30 piezas
Bolsa c/ 10 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 20 piezas
Bolsa c/ 10 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 50 piezas
Bolsa c/ 10 piezas
Bolsa c/ 10 piezas
Bolsa c/ 10 piezas
Bolsa c/ 50 piezas     

 $11.72 
 $10.67 
 $18.10 
 $30.16 
 $30.16 
 $35.96 
 $23.43 
 $34.22 
 $37.12 
 $56.84 
 $48.72 
 $51.04 
 $37.12 
 $46.40 
 $47.56 
 $37.12 
 $37.12 
 $55.68 
 $96.28 
 $60.32 
 $170.52 
 $99.76 
 $640.32

Código
Medidas mm

Longitud  (L) x Ancho (A)
Tensión de Rompimiento

Kg        LbsColor
Para manojos con 
Diámetro de mm Unidad Precio

Master 100 bolsas 

BLISTER

BOLSA

BOLSA

RESISTENCIA
A RAYOS U.V.

Colchones de contacto tipo “Velcro”

Código Ancho Longitud Precio

Características:
• Color negro
• Fácil de instalar
• Reutilizable
• Se puede abrir y cerrar sin
  perder la calidad del cierre

14VELCRO003CH
14VELCRO004CH

16 mm
25 mm

25 m
25 m

 $208.80 
 $284.20 

Unidad: Juego con 2 rollos (gancho y bucle)     Master: 20 juegos


